
Valsts asinsdonoru centrs 

Sēlpils iela 9, Rīga, LV-1007 

 

Atklāta konkursa 

„Asins plastisko maisu sterilas sakausēšanas ierīces asmenīši” 

(identifikācijas Nr. VADC 2018/05) 

Iepirkumu komisijas (turpmāk – komisija) 

ZIŅOJUMS 
 

2018. gada 23. aprīlī 

 

1) Iepirkuma procedūras veids: atklāts konkurss. 

 

2) Iepirkuma līguma priekšmets: Asins plastisko maisu sterilas sakausēšanas ierīces asmenīšu 

iegāde ar piegādi. 

 

3) Piedāvājuma izvēles kritērijs: Piedāvājuma izvēles kritērijs ir Tehniskās specifikācijas 

prasībām atbilstošs saimnieciski izdevīgākais piedāvājums ar zemāko cenu. 

 

4) Datums, kad paziņojums publicēts Iepirkumu uzraudzības biroja tīmekļvietnē: 2018. gada 

6. martā. 

 

5) Komisijas sastāva pamatojums: Valsts asinsdonoru centra 2017. gada 19. decembra 

rīkojums Nr.132 “Par rīkojuma Nr. 118 “Par Valsts asinsdonoru centra koleģiālo institūciju 

noteikšanu” grozījumiem”. 

 

6) Komisijas sastāvs: 

 

1. Dmitrijs Sliņko – Laboratoriju departamenta direktors – komisijas priekšsēdētājs; 

2. Tamāra Strauta – Finanšu departamenta direktore – komisijas priekšsēdētāja vietniece; 

3. Ruta Tračuma – galvenā medicīnas māsa – komisijas locekle; 

4. Gatis Berļakovs – Tehniskā departamenta direktors – komisijas loceklis; 

5. Līga Jākobsone – Administratīvā departamenta vecākā iepirkumu speciāliste – 

komisijas locekle; 

6. Roberts Jansons – Administratīvā departamenta jurists – komisijas loceklis. 

 

7) Iepirkuma procedūras dokumentu sagatavotāji: 

 

1.  Iepirkuma procedūras nolikuma sagatavotājs: Līga Jākobsone, Administratīvā 

departamenta vecākā iepirkumu speciāliste; 

2. Tehniskā specifikācija: Irina Mikucka, Asins komponentu sagatavošanas nodaļas 

vadītāja; 

3. komisijas sēdes protokoli, vēstules, paziņojumi: Līga Jākobsone, Administratīvā 

departamenta vecākais iepirkumu speciālists. 

 

8) Piedāvājumu iesniegšanas termiņš: 2018. gada 27. marts, plkst.11.00. 

 

9) Piedāvājumu atvēršanas vieta, datums, laiks: Valsts asinsdonoru centrs, Sēlpils iela 9, 

Rīga, 2018. gada 27. marts, plkst. 11:05. 

 



2 

 

10) Informācija par pretendentu/-iem (kā arī tā piedāvātā kopējā līguma cena): 

 

Pretendents Kopējā cena euro bez PVN 

ECT Nordic OÜ, reģistrācijas Nr. 11663850, juridiskā adrese: 

Tartu mnt. 2, Tallina, Igaunija, pasta indekss 10145 
108 600,00 

 

11) Piedāvājumu vērtēšanas kopsavilkums:  

2018. gada 27. marta komisijas sēde (protokols Nr.2):  

Komisija secina, ka pretendenta svešvalodā iesniegtajai dokumentācijai nav pievienoti 

tulkojumi latviešu valodā atbilstoši iepirkuma nolikuma 13. punkta nosacījumiem, attiecīgi tie 

ir pieprasāmi papildus.  

Nolikuma 

prasību 

punkts 

Prasība 

Pretendenta 

ECT Nordic 

OÜ 

piedāvājums 

9.2. Pieteikums dalībai iepirkumā (forma nolikuma 1. pielikumā). Ir iesniegts, 

atbilst 

9.3. 
 

Ārvalstīs reģistrēta pretendenta attiecīgās valsts Uzņēmumu reģistra vai 

līdzvērtīgas uzņēmējdarbību/komercdarbību reģistrējošas iestādes izdotas 

reģistrācijas apliecības kopija vai izziņas kopija, kas apliecina, ka 

pretendents ir reģistrēts likumā noteiktajā kārtībā. 

Ir iesniegts, 

atbilst 

9.4. Ražotāja vai tā pārstāvja pilnvarojuma apliecinājums (izsniegtās 

pilnvaras apliecināta kopija) pretendentam par tiesībām pārdot 

preci Latvijā. Gadījumā, kad pretendents iesniedz ražotāja 

pārstāvja pilnvarojuma vēstuli, klāt jāpievieno ražotāja vēstule 

pilnvarotajam pārstāvim par tiesībām pārdot piedāvāto preci 

Latvijā. 

Ir iesniegts, 

atbilst 

9.5. Tehniskais un finanšu piedāvājums, sagatavoti atbilstoši 

2. pielikuma un 3. pielikuma formām. 

Ir iesniegts, 

atbilst 

9.6. Dokuments (apliecinājums), kurā norāda, vai pretendenta vai tā 

piesaistītā apakšuzņēmēja uzņēmums atbilst mazā vai vidējā uzņēmuma 

statusam (mazais uzņēmums ir uzņēmums, kurā nodarbinātas mazāk 

nekā 50 personas un kura gada apgrozījums un/vai gada bilance 

nepārsniedz 10 miljonus euro; vidējais uzņēmums ir uzņēmums, kas nav 

mazais uzņēmums, un kurā nodarbinātas mazāk nekā 250 personas un 

kura gada apgrozījums nepārsniedz 50 miljonus euro un/vai gada bilance 

kopā nepārsniedz 43 miljonu euro). 

Ir iesniegts, 

atbilst 

Komisija secina, ka pretendentam ECT Nordic OÜ varētu tikt piešķirtas līguma slēgšanas 

tiesības. Lai pārliecinātos, ka uz pretendentu neattiecas Publisko iepirkumu likuma 42. panta 

izslēgšanas nosacījumi, tajā skaitā, pretendentam piedāvājumu iesniegšanas termiņa pēdējā 

dienā (2018. gada 27. marts) un dienā, kad pieņemts lēmums par iespējamu iepirkuma līguma 

slēgšanas tiesību piešķiršanu (2018. gada 27. marts), Latvijā vai valstī, kurā tas ir reģistrēts vai 

kurā atrodas tā patstāvīgā dzīvesvieta, ir nodokļu parādi, tai skaitā valsts sociālās 

apdrošināšanas obligāto iemaksu parādi, kas kopsummā kādā no valstīm pārsniedz 150 euro, ir 

nepieciešams nosūtīt pretendentam pieprasījumu iesniegt izziņas atbilstoši Publisko iepirkumu 

likuma 42. panta nosacījumiem. 

 

2018. gada 16. aprīļa komisijas sēde (protokols Nr.3): 

2018. gada 13. martā ir saņemta pretendenta pilnvarotās personas iesniegta informācija - 

izziņas atbilstoši Publisko iepirkumu likuma 42. panta nosacījumiem. 

Komisija izskata pretendenta iesniegtos dokumentus un secina, ka pretendents nav 

iesniedzis dokumentus, kas pierāda, ka “nav konstatēts, ka pretendentam piedāvājumu 

iesniegšanas termiņa pēdējā dienā (2018. gada 27. marts) vai dienā, kad pieņemts lēmums par 



3 

 

iespējamu iepirkuma līguma slēgšanas tiesību piešķiršanu (2017. gada 27. marts), Latvijā vai 

valstī, kurā tas reģistrēts vai kurā atrodas tā pastāvīgā dzīvesvieta, ir nodokļu parādi, tai skaitā 

valsts sociālās apdrošināšanas obligāto iemaksu parādi, kas kopsummā kādā no valstīm 

pārsniedz 150 euro”. Pretendenta iesniegtajos dokumentos ir apliecināts, ka pretendentam nav 

nodokļu parādi uz 2018. gada 20. martu. Tāpat arī apliecinājums, ka pretendents nav iekļauts 

Igaunijas sodu reģistra datu bāzē ir datēts ar 2018. gada 22. martu. 

Komisija secina, ka, lai pieņemtu lēmumu, ir nepieciešams pieprasīt pretendentam iesniegt 

atbilstošas izziņas, kas pierādītu, ka uz pretendentu neattiecas Publisko iepirkumu likuma 

42. panta izslēgšanas nosacījumi arī uz 2018. gada 27. martu, kad tika pieņemts lēmums par 

iespējamu līguma slēgšanas tiesību piešķiršanu. 

 

2018. gada 20. aprīļa komisijas sēde (protokols Nr.4): 
Pretendenta pilnvarotajai personai telefoniski tika pieprasīts iesniegt Publisko iepirkumu 

likuma 42. panta nosacījumiem atbilstošas izziņas. 

2018. gada 20. martā pretendenta pilnvarotais pārstāvis ir iesniedzis pieprasītās izziņas. 

Komisija izskata pretendenta iesniegtos dokumentus un secina, ka uz pretendentu ECT 

Nordic OÜ, reģistrācijas Nr. 11663850, nav attiecināmi Publisko iepirkumu likuma 42. panta 

izslēgšanas nosacījumi. 

Komisija balso par līguma slēgšanas tiesību piešķiršanu pretendentam ECT Nordic OÜ, 

reģistrācijas Nr. 11663850, par kopējo līgumcenu EUR 108 600,00 (simtu astoņi tūkstoši seši 

simti euro un nulle centi). 

Saskaņā ar Publisko iepirkumu likuma 60. panta devītās daļas 1) punktu var netikt ievērots 

Publisko iepirkumu likuma sestajā daļā noteikto nogaidīšanas termiņu, jo vienīgajam 

pretendentam ir piešķirtas iepirkuma līguma slēgšanas tiesības un nav pretendentu, kas būtu 

tiesīgi iesniegt iesniegumu Publisko iepirkumu likuma 68. pantā noteiktajā kārtībā. 

 

12) Pretendenta, kam piešķirtas līguma slēgšanas tiesības, nosaukums, reģistrācijas numurs, 

piedāvātā līgumcena, izvēles pamatojums: ECT Nordic OÜ, reģistrācijas Nr. 11663850, kopējā 

līgumcena EUR 108 600,00 (simtu astoņi tūkstoši seši simti euro un nulle centi). Vienīgais 

piedāvājumu iesniegušais pretendents, kurš atbilst iepirkuma nolikuma prasībām. 

 

13) Pamatojums iepirkuma procedūras nepārtraukšanai, jo piedāvājumu iesniedzis tikai viens 

pretendents:  

Komisija ir izvirzījusi tikai divas būtiskas pamatprasības pretendentam (9.3. un 9.4. punkts), no 

kurām būtiskākā ir lai pretendents būtu ražotāja pilnvarots pārstāvis un tam būtu tiesības pārdot 

piedāvāto preci Latvijā. Arī tehniskās prasības ir minimālas un nozarei atbilstošas (būtiskākās - 

3.1. un 3.2. punkts par saderību un piemērotību pasūtītāja lietotajām ierīcēm). 

Neviens ieinteresētais pretendents nav apstrīdējis nolikumā ietvertās prasības, attiecīgi komisija 

secina, ka tās ir samērīgas, atzīstamas par objektīvām un konkurenci neierobežojošām. 

 

 

Komisijas priekšsēdētājs (personiskais paraksts) D. Sliņko 

 

 

 
Jākobsone 67408874 

liga.jakobsone@vadc.gov.lv 

 

 

 

 

https://likumi.lv/doc.php?id=287760#p68

